ſclien in dem Funf vnd dreiſſigiſtem vnd dles Romiſclien in dem Cæioej
vnd txibeintigiſtom Saren .

Per Dominum Lampertum Epiſcopum Bambergenſem .
Franciſcus Canonicus Pragenſis .
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CCCIX .

BONIFACIUS IX . PONTIFEX EPISCOPO SPIRENSI

INJUNGIT UT MATRIMONIUM INTER BERNHARDUM MAR .

CHIONEM BADENSEM ET ANNAM couiTISSAM DE

OTINGHEN , OUOD IMPEDIMENTUM CANONICUu

DIRIMEBAT , CONFIRMET .

ANNO MecgtcKel .

Ex tabulario Bada - Durlacenſi .

BAe . Epiſcopus ſervus ſervorum Dei , Venerabili fratri Epiſcopo

Spirenſi ſalutem & apoſtolicam benedictionem . Oblate nobis pro

parte dilecti filii , Nobilis viri Bernhardi Marchionis de Baden & dilecte

in Chriſto filie Nobilis mulieris Anne comitiſſe de Otinghen tue dioceſis

petitionis ſeries continebat , quod olim ipſi ignorantes aliquod impedi -

mentum inter ipſos exiſtere , quo minus poſſent inuicem matrimonialiter

copulari , matrimonium inſimul contraxerunt , per uerba legitime de

preſenti , illudque carnali copula conſumarunt . Cum autem ſicut ea -

dem petitio ſubiungebat poſtmodum ad ipforum Bernhardi & Anne no —

titiam peruenerit quod ipſi Quarto conſanguinitatis gradu inuicem ſunt

coniuncti , propter quod in huiusmodi matrimonio licite remanere ne -

queunt , diſpenſatione ſuper hoc apoſtolica non obtenta , pro parte Bern -

hardi ,
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hardi , & Anne predictorum nobis fuit humiliter ſupplicatum , ut pro -

nidere eis ſuper hoc de oportune diſpenſationis gratia de benignitate

apoſtolica dignaremur . Nos igitur ex certis cauſis nobis expoſitis huius -

modi ſupplicationibus inclinati fraternitati tue de qua in hijs & aliis ſpe -
cialem in domino fiduciam obtinemus per apoſtolica ſcripta , committi -

mus & mandamus quatinus ſi eſt ita , dictaque Anna propter hoc rapta

non fuerit cum dictis Bernhardo & Anna ut impedimento quod ex con -

ſanguinitate huiusmodi prouenit , non obſtante in huiusmodi matrimo -

nio ſic contracto remanere libere & licite ualeant apoſtolica auctoritate

diſpenſes prolem ex huiusmodi matrimonio ſuſceptam & ſuscipiendam

legitimam decernendo . Datum Rome apud Sanctum Petrum VI . Kl .

Nouembris , Pontificatus noſtri Anno Nono .

Jo. de Bononia .

Pro . Jo. Panella ,

X Fredericus .

N. de proprio

Sacrandus .

Cod . Dipl . B̃b b b
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SR .

WENCESLAI IMP . PRIVILLEGIUM DE PROSCRIPTO -

KUM RECEPTIONE RUDOLFO MARCHAONIL HACHBERGA .

ROETELANO DATUM .